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Dear N
RE: SCCL-FOI-2024/25-002

Thank you for your FOI request received by the FOI office for the following information. Your request
has been handled as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 and SCCL
are able to provide a response in blue below:

Two contracts were let to Unispace Global Ltd in April 2020 as follows:

1. Date 21,04,2020. Amount £239,600,000 Product: Coveralls Exported from China
2. Date 27,04,2020 Amount £113,950,000 Product: Facemasks Exported from China

Firstly, please list the dates and amounts for every consignment arriving in the UK relating to
these contracts.
Please find attached data that SCCL holds in relation to your question.

Secondly, please state which consignments had NMPA certification by the Chinese authorities
before export to the UK.
SCCL Does not hold this information.

Thirdly, what checks were made by DHSC or its contractors that individual consignments had
NMPA certification and that the certificates were genuine?
SCCL Does not hold this information.

We hope that this response addresses your request. However, if you are dissatisfied with this
response, you may request an independent internal review of our handling of your request by
submitting a complaint within two months to the postal or e-mail addresses above, quoting the
reference number above. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why you
are dissatisfied with the response.

As part of any internal review the handling of your information request will be reassessed by a
member of SCCL staff who was not involved in providing you with this response. If you remain
dissatisfied after this internal review, you will have a right of complaint to the Information
Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.

If you require any further information do not hesitate to contact the FOI team.
Yours sincerely
FOI Team
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